
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 29.08.2017 р.                                                      № 235 
 

Про встановлення КП «Спеціалізоване  
підприємство ритуальних та  
похоронних послуг « Вічність» 
витрат на ритуальні послуги 
 

 Керуючись ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про поховання та похоронну справу», Єдиною 

методикою визначення вартості надання громадянам необхідного мінімального 

переліку окремих видів ритуальних послуг, реалізації предметів ритуальної 

належності, затвердженої  наказом Державного комітету з питань житлово-

комунального господарства від 19.11.2003р. №194, Необхідним мінімальним 

переліком окремих видів ритуальних послуг, затверджених наказом 

Державного комітету з питань житлово-комунального господарства від 

19.11.2003р. № 193, на підставі листа комунального підприємства 

Спеціалізоване підприємство ритуальних та похоронних послуг «Вічність», 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  

                                                      В И Р І Ш И В: 

1.  Встановити Комунальному підприємству « Спеціалізоване підприємство 

ритуальних та похоронних послуг « Вічність» витрати на ритуальні послуги 

згідно додатку. 
2.  Дане рішення набирає чинності з моменту його офіційного оприлюднення. 

 

Перший заступник  
міського голови                                  (підписано)                      О.А. Чуприна 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



  Додаток  

  до рішення  

  виконавчого комітету  

  Горішньоплавнівської 

міської ради  №____  

від_________ 

 

Вартість  надання громадянам  
окремих видів ритуальних послуг 

 
 

 
 
Директор департаменту 
житлово-комунального 
господарства                                                                                      П.Б. Василюк 
 Овчаренко 

№ 
п/п 

Найменування послуг 
Вартість  

(грн.) 

1. Оформлення свідоцтва про поховання 12,38 

2. 
Оформлення договору-замовлення на організацію 

та проведення поховання 
15,85 

3. Копання могили (2х1,95х1) в зимовий період 1687,55 

4. Копання могили (2х1,95х1) в літній період 1155,51 

5. Копання могили (1,1х1,85х0,6) в зимовий період 438,11 

6. Копання могили (1,1х1,85х0,6) в літній період 389,94 

7. 
Монтаж намогильної споруди при організації під 

поховання в існуючу могилу 
378,57 

8. 
Демонтаж намогильної споруди при організації 

під поховання в існуючу могилу 
330,23 

9. Встановлення дерев’яного хреста на могилі 37,08 

10. Оформлення резерву під майбутнє поховання 14,46 

11. Послуги авто катафалку 218,77 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


